
VEIKLOS 
ATASKAITA

2022



LVK generalinės direktorės žodis          

LVK 2022

Teisėkūra

LVK susitikimai

Pasiekimai teisėkūros srityje

Renginiai

Verslo misijos

LVK 2023 veiklos prioritetai

Kontaktai

3

4

5

6

8

9

10

11

13

2

TURINYS

14

Žiniasklaida

Projektai 12



GENERALINĖS DIREKTORĖS ŽODIS
Mieli kolegos, konfederacijos nariai,  

Džiaugiuosi galėdama pristatyti 2022 m. Lietuvos verslo konfederacijos metinę
ataskaitą, kurioje pateikiama išsami mūsų organizacijos praėjusių metų veiklos
apžvalga.  
Nuolat keliame sau aukštesnius atskaitingumo bei skaidrumo standartus, todėl
apie savo veiklą reguliariai komunikuojame įvairiais formatais, ši ataskaita –
vienas jų. Dokumente siekėme atspindėti mūsų praėjusių metų veiklos
rezultatus ir jų svarbą bei kasdienį organizacijos indėlį į socialinio dialogo
skatinimą. Šioje ataskaitoje minimi darbai yra mūsų visų – narių, Valdybos,
Tarybos bei Direkcijos įdėtų pastangų rezultatas. 
2022-ieji metai buvo kupini iššūkių - Rusijos invazija į Ukrainą, sutrūkinėjusios
tiekimo grandinės, energetikos krizė paveikė mūsų vienijamus verslus ir
reikalavo operatyviai reaguoti. Beprecedenčių iššūkių fone išlikome susitelkę,
aktyviai dirbome formuojant verslui palankią aplinką, skatinant aktyvesnį ir
sklandesnį socialinį dialogą, plėtėme ir stiprinome LVK bendruomenę. 
Dėkoju už nuolatinį bendradarbiavimą, indėlį į bendrus pasiekimus ir
susitelkimą, kai to reikia labiausiai. Su ryžtu ir užsidengimu žvelgiame į
ateinančius metus ir suplanuotus darbus bei tikime, kad jiems baigiantis
galėsime pasidžiaugti būdami dar gausesne ir stipresne verslo bendruomene.  

Lietuvos verslo konfederacijos
Generalinė direktorė
Ineta Rizgelė

3



34
asociacijos

116
narių

0 10 20 30 40

Asociacijos 

Telekomunikacijos ir informacinės technologijos 

Sveikatos paslaugos 

Ryšiai su visuomene 

Prekyba 

Mokslas ir švietimas 

Logistika ir transportas 

Konsultacijos ir mokymai 

Dalijimosi ekonomikos paslaugos 

Gyvybės mokslai 

Gamyba 

Finansinės paslaugos 

Aukštosios technologijos 

Teisinės paslaugos 

Kt. verslo sritys 

 LIETUVOS VERSLO 
KONFEDERACIJA 2022

2021 m. 29 asociacijos2021 m. 110 narių

Nauji nariai

Vasaris
Lietuvos žvėrelių augintojų asociacija 
UAB „Gintrėja“ 
Lietuvos lošimų verslo asociacija (LLVA) 
Lietuvos parodų ir kongresų centras LITEXPO 
VŠĮ Vilniaus privati gimnazija 

Balandis
UAB LT AQUA 
Interneto žiniasklaidos asociacija

Rugpjūtis
Lietuvos turto vertintojų asociacija
Achema, AB 

Lapkritis
UAB „Nordnix“
Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno švara“
Naktinės ekonomikos asociacija NaktA
Asociacija „Fintech Hub LT“

Nariai pagal veiklos sritis
34

 10
 

6
2

4
4

7
7
8

3
2

14
5

2
8

4
10



135

69%

TEISĖKŪRA

13

LVK teiktų raštų rezultatai

Atsižvelgta* 
30% (40)

Neatsižvelgta 
27% (37)

Iš dalies 
atsižvelgta*

31% (42)

Svarstoma
12% (16)

2022 metais buvo pateikti 135 unikalūs
teisėkūriniai siūlymai (viso raštų - 149),
kurių pagrindinės temos ir sritys atsispindi
paveiksle žemiau.

Į 69 % visų teiktų LVK siūlymų ar jų paketų
buvo atsižvelgta ar iš dalies atsižvelgta.

*raštais, į kuriuos atsižvelgta, laikomi tie, kurių pagrindu iš 
esmės LVK pateikti pasiūlymai buvo priimti;  

*raštais, į kuriuos atsižvelgta dalinai, laikomi tie, kurių pagrindu
teisės akto projektas buvo koreguojamas prieš jį priimant.

5

LVK teiktų pasiūlymų ir pastebėjimų sritys



Įrodėme Vyriausybei, kad ES Taryboje
derantis dėl platforminio darbo
direktyvos atstovautų ir Lietuvos
skaitmeninių platformų interesus.
LVK inicijuotas ir jau priimtas higienos
normų pakeitimas sumažins viešojo
maitinimo įstaigų administracinę naštą
nuo gegužės 1 d. – viešojo maitinimo
įstaigoms nebereikės rengti
technologinių maisto kortelių. 
Staigiai išbrangusių žaliavų kainų
kontekste kartu su kitais socialiniais
partneriais pasiekėme, kad būtų
numatomos žaliavų indeksavimo
sąlygos naujose viešųjų pirkimų
sutartyse ir numatytos sąlygos dalyje
senų. 
Aukštų elektros kainų kontekste
buvome stiprus balsas, pasisakantis už
pagalbos nukentėjusiam verslui
suteikimą, rezultate – parengtas
pagalbos verslui priemonės mūsų
siūlymų pagrindu (elektros kainų
kompensavimas, subsidijos, lengvatinės
paskolos, mokesčių atidėjimas).  
LVK iniciatyva ir siūlymu steigiama
Pilietinio pasipriešinimo patariamoji
taryba.
Aktualizavome ne tik tabako
prevencijos, bet ir žalos mažinimo
svarbą.
Užtikrintos geresnės sąlygos
kompensuoti palūkanas verslui lizingu
perkant elektromobilį(-ius).
Savo pastabomis padėjome
subalansuoti Nacionaliniam saugumui
užtikrinti svarbių objektų įstatymo
projektą, kad plečiant nuostatas dėl
investuotojų ir sandorių patikros
nacionaliniam saugumui užtikrinti
strategiškai svarbiuose ūkio
sektoriuose, šios nesukurtų
neapibrėžtumo įstatymo
reguliuojamam verslui.

7

6

PASIEKIMAI TEISĖKŪROS SRITYJE

Pasiekta, kad kailinės žvėrininkystės
sektorius nebūtų diskriminuojamas ir 
 galėtų gauti paskolas pagal ŽŪM
paskolinę priemonę Rusijos karo
Ukrainoje paveiktoms žemės ūkio
įmonėms.
LVK iniciatyva ir kelių metų darbo,
siekiant užtikrinti, kad valstybinės
įmonės vykdytų komercinę veiklą
lygiomis sąlygomis su privačiu verslu,
rezultato pagrindu likviduojama VšĮ
„Techninės priežiūros tarnyba“
LVK atkreipus dėmesį į trūkstamo
finansavimo geležinkelių elektrifikavimo
projektams problemą buvo patikslintas
2023 m. valstybės biudžeto projektas.
Kartu su kitomis verslo asociacijomis
atkreipėme dėmesį į kritinę padėtį
Lietuvos transporto sektoriuje ir taip
pasiekėme, kad būtų priimti
sprendimai, gerinantys sektoriaus
verslo sąlygas – sumažinti geležinkelio
paslaugų tarifai.
LVK pastabos pagrindu palengvintos
sąlygos gauti lengvatinę paskolą pagal
priemonę „Tiesioginės paskolos nuo
karo nukentėjusiems verslo
subjektams“.
LVK pastangų dėka Žemės ūkio
ministerija atsižvelgė į siūlymus dėl
Vyriausybės nutarimu keičiamos LR
piliečių nuosavybės teisių į išlikusį
nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo
įgyvendinimo tvarkos – atsisakyta
žemės reformą skatinančių priemonių,
kurios mūsų vertinimu, nebūtų
suderintos su Žemės reformos įstatymo
nuostatomis.
Pasiekėme, kad keičiant Daugiabučio
namo bendrojo naudojimo objektų
administravimo nuostatus, būtų
atsižvelgta į LVK argumentus dėl
didinamos administravimo naštos
bendrojo naudojimo objektų
valdytojams.



7
7

PASIEKIMAI TEISĖKŪROS SRITYJE

Aktyviai veikėme, kad Seime nebūtų
pritarta Pakuočių ir pakuočių atliekų
tvarkymo įstatymo 11 straipsnio
pakeitimui, kuriuo siekiama plėsti
depozito sistemą, įtraukiant ir stiklo
tarą. LVK ir toliau dalyvauja procese ir
laikosi pozicijos, kad depozito sistemos
plėsti nereikėtų, nes tai nebūtų
efektyviausias būdas siekti pakuočių
atliekų surinkimo ir perdirbimo tikslų,
be to, ženklus pakuočių (šiuo atveju
stiklo) perkėlimas iš vienos sistemos į
kitą bevertėmis padarytų investicijas į
konteinerinę sistemą ir pareikalautų
papildomų lėšų užstato sistemai
tobulinti.
Teikėme siūlymus dėl Mokslo ir studijų
įstatymo pakeitimų, siūlydami stiprinti
tiek kolegijose, tiek universitetuose
vykdomas studijas, tačiau išlaikyti šių
aukštųjų mokyklų išskirtinumą
binarinės sistemos ir MTEP srities
kontekste, taip pat nekeisti esamos
mokslo darbuotojų įdarbinimo
praktikos (palikti neterminuotos
sutarties sudarymo galimybę tik
laimėjus konkursą toms pačioms
pareigoms eiti antrą kartą).
Teikėme pastabas dėl Užimtumo
įstatymo pakeitimų, nepritardami
siūlymui nustatyti terminuotą rėmimą
negalią turintiems asmenims. Siūlėme
darbo užmokesčio subsidijavimą palikti
neterminuotą.
Teikėme pasiūlymus dėl pokyčių
užimtumo sistemoje, integruojant
bedarbius į darbo rinką, dėl švietimo,
įgyvendinant galimybes dalyvauti viso
gyvenimo mokymosi programose bei
migracijos, supaprastinant galimybes
atsivežti trūkstamą darbo jėgą iš kitų
šalių.

Išsprendėme vidaus vandenų
keleiviniam transporto sektoriui rūpimą
klausimą, kas turėtų/galėtų prisiimti
atsakomybę už laivo įgulos narių darbo
ir poilsio laiko nustatymą – pakeistas
Vyriausybės nutarimu tvirtinamas
Darbo laiko ir poilsio laiko ypatumų
ekonominės veiklos srityse aprašas.
Aktyviai dalyvaudami Trišalėje taryboje
sustabdėme dalį siūlymų dėl papildomų
poilsio dienų, generuojančių
papildomus kaštus darbdaviui,  Darbo
kodekse įteisinimo.
Mūsų pastangomis SADM atsisakė
siūlymo Darbuotojų saugos ir sveikatos
įstatyme nustatyti, kad sunkius bei
mirtinus nelaimingus atsitikimus darbe,
susijusius su eismo įvykiais, tirtų
įmonės, o ne VDI.
Sustabdėme siūlymus įtvirtinti
privalomą socialinių kriterijų, galinčių
riboti konkurenciją viešuosiuose
pirkimuose, taikymą.
Pasiekėme, kad viešojo pirkimo
sutartyse atsirastų Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikoje nustatytos
privalomos sutarties peržiūros sąlygos –
reikalavimas įtvirtintas Viešųjų pirkimų
įstatyme.
Aktyviai veikėme, kad Seimas priimtų
viešųjų pirkimų vykdymą lengvinančius
įstatymų pakeitimus – viešųjų pirkimų
procese daugiau lankstumo, aiškumo ir
pasirinkimo galimybių, sumažinta
administracinė našta (atsisakyta
perteklinių reikalavimų, susijusių su
tiekėjų dokumentų, patvirtinančių
atitiktį nacionalinio saugumo
interesams, tikrinimu; supaprastintų
pirkimų atveju sumažintas asmenų,
apie kuriuos tiekėjas turi pateikti
informaciją dėl teistumo, ratas ir kt.).



6

2022 m. vykę LVK organų susitikimai

Visuotiniai narių 
susitikimai - 
Kongresai

Tarybos posėdžiai Valdybos posėdžiai Strateginis valdybos 
pasitarimas su nariais

2 7 23 1

LVK iniciatyva rengti susitikimai su politinio pasitikėjimo pareigūnais
Sausis

 
01 10 Susisiekimo ministru M. Skuodžiu
01 20 Teisingumo viceministre J. Greičiene

Vasaris 02 10 Seimo Švietimo ir mokslo komiteto pirmininku prof. A. Žukausku
Balandis 04 25 Seimo Laisvės frakcija

04 27 Seimo Demokratų frakcija "Vardan Lietuvos"
04 30 Užsienio reikalų viceministru E. Meilūnu ir Ekonomikos ir inovacijų 
viceministru V. Jurgučiu

Gegužė 05 11 Seimo Liberalų sąjūdžio frakcija
05 13 Lietuvos banko valdybos pirmininku G. Šimkumi
05 30 Krašto apsaugos viceministru Ž. Tomkumi

Birželis 06 15 Seimo socialdemokratų frakcija
06 27 Ekonomikos ir inovacijų viceministru V. Jurgučiu ir Lietuvos 
Respublikos konkurencijos tarybos nariu, pirmininko pavaduotoju E. Šatu

8

LVK SUSITIKIMAI

Liepa 07 05 Seimo nariais: J. Urbanavičiumi, A. Gedviliene
07 25 Aplinkos viceministre R. Radavičiene

Rugpjūtis 08 04 Seimo nariais: K. Adomaičiu, L. Jonausku
08 25 Viešųjų ryšių tarnybos direktoriumi D. Vedricku
08 31 Ryšių reguliavimo tarnybos taryba

Rugsėjis 09 29 Darbo partijos frakcija
Spalis 10 11 Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktore G. 

Aleksaite
10 18 Finansų ministerijos atstovais
10 19 Su Vyriausybės kanclere G. Balčytyte ir sveikatos apsaugos 
viceministre Aušra Bilotiene Motiejūniene
10 27 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija

Lapkritis 11 17 Seimo nariais: L. Jonausku, K. Adomaičiu, A. Gedviliene, R. Vaitkumi
Gruodis 12 06 Seimo nariu R. Žemaitaičiu



Sausis
01 20 „Modernus verslas: kodėl reikia būti sąžiningiems ir skaidriems?“
01 27 „Atsakingas verslas: kaip užtikrinti vartotojų teises“

Vasaris
02 10 „Socialinės investicijos: kas skatina verslus veikti?“
02 10 „Socialinė atsakomybė versle: kiek esame bendruomeniški?“
02 22 Informacinis nariams: Trečiųjų šalių piliečių įdarbinimas

Kovas
03 16 Informacinis renginys nariams: Emocinė sveikata kolektyvuose - mada 
ar neišvengiama būtinybė?
03 17 Informacinis renginys nariams: Force Majeure ir Sankcijų taikymas 
sutartyse

Balandis
04 07 Verslo plėtra į Skandinavijos rinką: kaip pradėti?

Gegužė
05 04 LVK Kongresas ir apdovanojimų vakaras
05 20 Verslas Vokietijoje: kaip pradėti?

Rugsėjis
09 07 Konsultacinis pasitarimas dėl atsinaujinančios elektros energijos 
ilgalaikių sutarčių sudarymo

Spalis
10 06 „Jaunimas veikia!“ verslumo skatinimo konferencija
10 14 LVK narių forumas ir bendruomenės vakaras
10 21 Verslo pusryčiai su prof. Ray Smith „Transformational Leadership 
during Times of Crisis“

Gruodis
12 13 Kalėdinis bendruomenės vakaras

RENGINIAI

9

https://www.facebook.com/Lietuvosverslokonfederacija/posts/4666490063406349?__cft__%5b0%5d=AZUg28Sy1CyhM0CZed7oNi9NEOrTVXyGPyh2c7jlmJqLZsTdOB0czoK_PdBJ0YTEkEooTKoiH0llilDJoC2l_uveQInZzx_PtBHc_e5KoWNFWYeckTUKyZTtlCefm7LCdfVH8P0NT0OnSGTnKoKzD0P0CiQja51T4z1HCl1Zmhax5Q&__tn__=%2CO%2CP-R
https://www.facebook.com/Lietuvosverslokonfederacija/videos/653991135642723/?__cft__%5b0%5d=AZWqJtoaVDfk9PAGveO3UHhV4rArP9cw4MFYD2a9KuyuEuIImbcbqsotWj1DcTtRWe4s_K1ua_KCJmdLcqRDLjLV2Xr9hzQRLnf6YmPn8VSS_20CueemTd_87j1YrPZ8BqtpKw_pBGFa0sRsrdnoD0S2jh34ftsTARWECY0J-xjQOQ&__tn__=%2CO-R
https://www.facebook.com/watch/?v=688304212333988
https://www.facebook.com/watch/?v=725982278806603
https://lvk.lt/2022/05/04/iteikti-lietuvos-verslo-konfederacijos-apdovanojimai/
https://www.facebook.com/Lietuvosverslokonfederacija/posts/pfbid02wH85swidZjhShztdRb92PY899NWN1KmZcqGRyW8eGdeWanJycQKHBk57FS3v8Skdl?__cft__%5b0%5d=AZXJYvOnCEcwSEkCtB-Mw1EPLSmBrvl2Fu7qhn8Ni5sXIPOW9x5pGmY2_rSO3JypFL1wrI6LIdzNX5N7lMtVIxnFnAeYIte13Za44RaY65QLpByEFIj0501Jqw6uDaA2YKKIcGgz1yQrjBNezhgV18bsp2SYhsMW6yLa6QrgbIG1W85jloVrCU19smWcsRyRM6ZMkujYNu5wENTai-AxibgpZ_uW-fVH5nsTue_SoT2SIA&__tn__=%2CO%2CP-R


10
10

VERSLO MISIJOS 2022

01 21-27
Verslo misija į Dubajų, Jungtinius Arabų 
Emyratus, aplankant „EXPO 2020“
03 22-26
Verslo misija į Stambulą, Turkiją, aplankant 
parodą „Yapi –Turkeybuild Istanbul“
05 24-28
Verslo misija į Dubajų, Jungtinius Arabų 
Emyratus, aplankant „EXPO 2020“
09 05-13
Verslo misija į Singapūrą, Singapūro Respubliką, 
aplankant „FHA-Food & Beverage“
12 04-09
Verslo misija į Dubajų, Jungtinius Arabų 
Emyratus, aplankant parodą „The Big 5“

 



01 17     Aplinkosauga versle: kodėl reikia padėti gamtai?
01 17     Kodėl verslas turi veikti skaidriai ir sąžiningai? 
01 21     Aplinkosauga: įmonėms svarbiausia imtis pokyčių
01 25     Verslo socialinė atsakomybė: kodėl svarbu užtikrinti vartotojo teises
01 31     Skaidrų verslą vertina ir vartotojai, ir investuotoja
02 07     Bendruomeniškumo svarba visuomenei ir organizacijai
02 08     Vartotojų teisės: ar dedame visas pastangas jų užtikrinimui
02 09     Socialinės investicijos: reikšmingumas organizacijose auga
02 11     Globalūs įmonių tikslai skatina atsigręžti į socialines investicijas
02 14     Dėmesio socialinei atsakomybei niekada nebus per daug

11

PROJEKTINĖS VEIKLOS 
ŽINIASKLAIDOJE

https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963
https://www.delfi.lt/partnerio-turinys/naujienos/aplinkosauga-versle-kodel-reikia-padeti-gamtai.d?id=89190963


14

 
Vykdymas ir pagrindinės sritys

1

4

1

 
Pradėtas 

įgyvendinti

 
Baigti įgyvendinti

 projektai

 
Tęsiamas

 įgyvendinimas

2022 m. LVK pradėjo naujo projekto "Eksporto skatinimas
pandeminiu ir popandeminiu laikotarpiu" įgyvendinimą.
Projektu siekiama skatinti mažas, labai mažas ir vidutines
įmones (MVĮ) ieškoti naujų galimybių verslo plėtrai ir eksporto
augimui į naujas užsienio rinkas. Projekto metu įgyvendintos dvi
verslo misijos, viena į Singapūro Respubliką, kita į Jungtinius
Arabų Emiratus. Visos projekto veiklos bus įgyvendintos per
2023 m.
Projektas dalinai finansuojamas Europos regioninės plėtros
fondo lėšomis.

Per metus LVK baigė net 4 projektų įgyvendinimą. 2 iš šių
projektų buvo vykdomi LVK savarankiškai: „Jaunimas veikia!” ir
„Kūrybinių industrijų kelias eksporto link“. Pirmasis projektas
buvo nukreiptas į jaunimo verslumo skatinimą, supažindinimą
su verslo kūrimo sėkmėm, nesėkmėm ir galimybėm.
Antru projektu siekta smulkaus ir vidutinio verslo įmonėms
suteikti eksporto plėtros galimybių, atrandant naujas rinkas
produkcijos ar paslaugų tiekimui.
Dar 2 projektai buvo vykdomi su partneriais, vienas
tarptautinis „STEP-UP Supporting Tutor’s Educational and
Professional Upgrade (Pedagoginių ir profesinių kompetencijų
tobulinimui)”, kitas nacionalinis „Įmonių socialinės
atsakomybės skatinimas“, kuriame LVK savo veiklas jau baigė,
nors projekto kitos veiklos dar vykdomos.
Pirmasis projektas nukreiptas į pedagoginių, profesinių
kompetencijų tobulinimą, o antrasis į įmonių, taikančių
socialinės atsakomybės principus savo veikloje, skaičiaus
augimą, visuomenės švietimą socialinės atsakomybės srityje. 
Projektai dalinai finansuojami Europos socialinio fondo
lėšomis, Europos regioninės plėtros fondo lėšomis arba
Europos Sąjungos „Erasmus+“ programos fondo lėšomis.

Dar vieno projekto vykdymas buvo tęsiamas 2022 m., kuriame
LVK projekto veiklų nevykdo, bet yra partneris:
„Nedarbo mažinimas – verslumo skatinimas, derinant verslo
modelius ir kūrybiškumą organiškame, jauname ir
perspektyviame versle“
Projektas įgyvendinamas pagal Europos kaimynystės
priemonę ir yra finansuojamas Europos Sąjungos. 

12

PROJEKTAI

https://lvk.lt/2022/07/14/eksporto-skatinimas-pandeminiu-ir-popandeminiu-laikotarpiu/
https://lvk.lt/2022/10/05/jaunimas-veikia/
https://lvk.lt/2022/05/28/kurybiniu-industriju-kelias-eksporto-link/
https://lvk.lt/2022/09/30/step-up-2/
https://lvk.lt/2018/07/27/imoniu-socialines-atsakomybes-skatinimas/
https://lvk.lt/2020/04/09/nedarbo-mazinimas-verslumo-skatinimas-derinant-verslo-modelius-ir-kurybiskuma-organiskame-jauname-ir-perspektyviame-versle/


15
13

LVK bendruomenės stiprinimas ir plėtra; 
LVK prekės ženklo atnaujinimas ir jo žinomumo
stiprinimas

VEIKLOS PRIORITETAI 2023

Socialinės partnerystės stiprinimas (nuolatinis,
atviras pokalbis tarp verslo ir valdžios
institucijų, informacijos apsikeitimas;
kokybiškos teisėkūros, tvirtų ir reikiamų
sprendimų įgyvendinimo skatinimas)

Verslui palankios aplinkos formavimas;
nuoseklus, profesionalus ir aktyvus nariams
aktualių klausimų atstovavimas teisėkūros
procesuose

Sąžiningos konkurencijos tarp valstybės ir
verslo užtikrinimas; lygiateisiškumo visiems
subjektams užtikrinimas sektoriuose, kuriuos
reguliuoja valstybė

LVK narystės International Chamber of
Commerce (ICC) įveiklinimas, LVK narių
įtraukimas į ICC formatus



KONTAKTAI

Gedimino pr. 2/1-28, Vilnius 01103

+370 5 212 1111

info@lvk.lt

www.lvk.lt


		2023-04-05T14:38:11+0000




